
 
Бережанська міська рада  

VІIІ скликання  

XXIV сесія  

(I засідання)  

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

18 серпня  2022 року                      м. Бережани                                             №857 

 

Про розгляд звернення ВАТ «ТЕРНОПІЛЬОБЛЕНЕРГО» 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 92, 98, 99, 100, 120, 123, 124, 125, 151 Земельного кодексу України, 

статтями 4, 5, 6 Закону України «Про оренду землі», статтею 288 Податкового 

кодексу України, Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», розглянувши пропозиції постійної комісій 

міської ради з питань регулювання земельних відносин, сесія Бережанської 

міської ради 

 

                                               В И Р І Ш И Л А: 
1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення в оренду ВАТ 

«Тернопільобленерго» земельної ділянки площею 599 кв. м., для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової енергії   в с. Жуків із земель міста не наданих у власність 

чи користування. 

1.1. Встановити обмеження та сервітути щодо відведеної земельної 

ділянки: 

-зміна цільового використання земельної ділянки; 

01.05- охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної систем,                          

(трансформаторна підстанція) –  599 кв. м.; 

01.05- охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної систем,                          

(ЛЕП 35 кВ) –  334 кв м. 

1.2. Надати в оренду терміном до 01.09.2027 року ВАТ 

«Тернопільобленерго» земельну ділянку площею 599 кв м. для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної та теплової енергії  в с. Жуків (код по КВЦПЗ – 14.02. для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної та теплової енергії кадастровий номер 

6120481800:1:002:0021 землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, 

оборони та іншого призначення), із земель міста не наданих у власність чи 

користування. 



1.3. Орендну плату встановити в розмірі 6% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

1.4. Зареєструвати речове право на вищевказану земельну ділянку у 

встановленому законодавством порядку. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань врегулювання земельних відносин та першого заступника міського 

голови Марію ЛУК'ЯНОВУ. 

 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                         Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення сесії міської ради  

№         від         2022 року 

По вул. Депутатська 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Головацький Іван Михайлович ________ вул. ________ 

 

0,03 

 

По вул. Львівська 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Шинклярський Михайло 

Михайлович 

________ вул. ________ 

 

0,27 

 

В урочищі «За колією» по вул. Л. Українки 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Осохівська Раїса Миколаївна ________ вул. ________ 

 

0,05 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Ірина ЗАГНІЙНА 

 

 

 

 

 

 

 
 


